Chalip0len[sis]
Hodie sanctissimus in Christo pater et dominus noster, dominus Iulius divina

providentia papa II in suo consistorio secreto, ut moris est, ad relationem reveren-
dissimi domini cardinalis Seng[niensis]‘ [/] ecclesiae Chalip0len[si]2, quae licet in
partibus infidelium consistat, tamen in eius civitate et dioecesi plures clerici et alii
Christiani habitant, per obitum bonae memoriae Bartholomei dela Chrica episeopi
Chalip0len[sis] extra Romanam curiam defuncti pastoris solatio destitutae, de per-
sona Venerabilis Viri domini Iohannis de Muleti11cz3 clerici Zagabiensis [I] dioecesis
in minoribus dumtaxat ordinibus constituti de reverendissimorum dominorum
sanctae Romanae ecclesiae cardinalium consilio auctoritate apostolica providit,
ipsumque illi praefecit in episcopum et pastorem, curam et administrationem
ipsius ecclesiae ei in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo et nichil-
ominus, ut statum suum iuxta pontificalis dignitatis exigentiam detentius te11ere
Valeat cum eodem I0[hanni], ut etiam postquam munus consecrationis susceperit,
ac in Vim provisionis et praefectionis huiusmodi pacificam possessionem Vel quasi
regiminis et administrationis bonorum dictae ecclesiae Vel maioris partis eorun—
dem assecutus fuerit, hospitale Sancti Spiritus de Alba4 TraI1ssiluanen[sis] dioecesis
in titulum perpetui beneficii ecclesiae clericis saecularibus assignari, sive per
eosdem clericos regi et gubernari solitum, quod obtinet et super quibus ipse I0-
[hannes] et quidam eius adversarius in eis intrusus in Romana curia coram certo
causarum palatii apostolici auditore seu locis [.9] litigat, si illos eruncat et assigna-
tur, canonicatum et praebendam ecclesiae Wara.dien [sis], quorum fructus etc.

I Bakécz Tamas. Esztergomi érsek (1497-1523, HC 11, 242), Ss. Silvestro e Martino ai Monti
(1500-1521) presbiter bfloorosa (HC H, 24).

2 Gallipolis (Gelilaolu, ma Térékorszag).
3 Muletinczi Janos. EUBEL a Sc/yedct-Via Gammpzbél idézi a H. Gyula papa altal kiadott kinevezési bul-

lat — melyben az iiresedés oka Bartholomeus piispék halala —, de a forrast a levéltarban mar nem talalta.
HC III, 147, 1. jegyzet.

4 Gyulafehérvar (Alba Iulia, ma Romania).
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exprimi et dividi, ac nomina et cognomina et in quo ordine constitutus dictus
Io[hannes] sit, posse Voluit etiam Si una cum dicta ecclesia Chalipolen[si], quamdiu
illi praefuerit, ut prius retinere libere et licite Valeat, motu proprio dispensavit,
decernens propterea hospitale ac canonicatum et praebendam huiusrnodi seu ius ad
illos Vel [.9] in dictis cornpetens non Vacare ac irritum etc. Absolvens eundem
Io[hannen1] a quibusvis censuris ad effecturn etc. In quorum fidem et testimonium
praesentem cedulam fieri manuque nostra subscripsimus sigillique nostri iussimus
et fecimus impressione muniri. Datum Romae in palatio apostolico die XXIIII
mensis Aprilis anno domini nativitatis millesimo quingentesimo decimo pontifi—
catus sanctissirni domini nostri anno septimo.